



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ole Lynggaard Retail Sverige ApS

Hellerupvej 15 B, 2900 Hellerup

Company reg. no. 32 83 58 80

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 28 May 2024.

Søren Ole Lynggaard
Chairman of the meeting





Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Ole Lynggaard Retail Sverige ApS
Hellerupvej 15 B
2900 Hellerup

Company reg. no. 32 83 58 80
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Søren Ole Lynggaard

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Parent company

Ole Lynggaard A/S
Hellerup



Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company are retail sales of Ole Lynggaard Copenhagen jewellery in Sweden.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.448 thousand against DKK 4.549 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 201 thousand against DKK 25 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Expected developments

Modest growth was expected in 2023 driven by organic growth in existing store but with great uncertainty about the late effects of the pandemic and the war in Europe. We experienced a small growth in turnover compared to 2023 and our expectations on gross profit were met.

We expect a gross profit between DKK 4.000 and 6.000 thousand, and income from ordinary activities after tax between DKK 500 and 1.000 thousand.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	4.448	4.549
1 Staff costs	-3.404	-3.698
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-436	-454
Operating profit	608	397
Other financial income	19	16
2 Other financial expenses	-374	-348
Pre-tax net profit or loss	253	65
Tax on net profit or loss for the year	-52	-40
Net profit or loss for the year	201	25
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	201	25
Total allocations and transfers	201	25



Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
4 Plant and machinery	782	1.053
5 Other fixtures and fittings, tools and equipment	203	363
Total property, plant, and equipment	<u>985</u>	<u>1.416</u>
Total non-current assets	<u>985</u>	<u>1.416</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	<u>5.588</u>	<u>5.793</u>
Total inventories	<u>5.588</u>	<u>5.793</u>
Other receivables	163	147
Prepayments and accrued income	<u>158</u>	<u>126</u>
Total receivables	<u>321</u>	<u>273</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>3.743</u>	<u>2.550</u>
Total current assets	<u>9.652</u>	<u>8.616</u>
Total assets	<u>10.637</u>	<u>10.032</u>

This document has esignatur Agreement-ID: e3f554gSy Ug251845880



Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	80	80
Retained earnings	1.206	1.017
Total equity	1.286	1.097
Provisions		
Provisions for deferred tax	88	128
Total provisions	88	128
Liabilities other than provisions		
Prepayments received from customers	268	285
Trade payables	193	145
Payables to group enterprises	7.367	6.950
Income tax payable	153	120
Other payables	1.282	1.307
Total short term liabilities other than provisions	9.263	8.807
Total liabilities other than provisions	9.263	8.807
Total equity and liabilities	10.637	10.032

6 Contingencies



Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	80	951	1.031
Profit or loss for the year brought forward	0	25	25
Adjustment in Exchange Rate from SEK	0	41	41
Equity 1 January 2023	80	1.017	1.097
Profit or loss for the year brought forward	0	201	201
Adjustment in Exchange Rate from SEK	0	-12	-12
	80	1.206	1.286



Notes

DKK thousand.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.397	2.697
Pension costs	191	142
Other costs for social security	<u>816</u>	<u>859</u>
	<u>3.404</u>	<u>3.698</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	352	345
Other financial costs	<u>22</u>	<u>3</u>
	<u>374</u>	<u>348</u>
3. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 January 2023	1.471	1.597
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December 2023	<u>7</u>	<u>-126</u>
Cost 31 December 2023	<u>1.478</u>	<u>1.471</u>
Amortisation and writedown 1 January 2023	-1.471	-1.578
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December 2023	-7	126
Amortisation for the year	<u>0</u>	<u>-19</u>
Amortisation and writedown 31 December 2023	<u>-1.478</u>	<u>-1.471</u>



Notes

DKK thousand.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Plant and machinery		
Cost 1 January 2023	1.419	1.221
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December 2023	4	-96
Additions during the year	0	294
Disposals during the year	-82	0
Cost 31 December 2023	<u>1.341</u>	<u>1.419</u>
Depreciation and writedown 1 January 2023	-366	-127
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December 2023	-2	23
Depreciation for the year	-273	-262
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	82	0
Depreciation and writedown 31 December 2023	<u>-559</u>	<u>-366</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>782</u>	<u>1.053</u>
5. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	1.624	1.764
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December 2023	8	-140
Cost 31 December 2023	<u>1.632</u>	<u>1.624</u>
Amortisation and writedown 1 January 2023	-1.261	-1.190
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December 2023	-5	102
Depreciation for the year	-163	-173
Amortisation and writedown 31 December 2023	<u>-1.429</u>	<u>-1.261</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>203</u>	<u>363</u>



Notes

DKK thousand.

6. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into a lease agreement concerning store and offices in Stockholm. The lease agreement includes an interminable period corresponding to a commitment of DKK 471 thousand at 31 December 2023.

Joint taxation

With Ole Lynggaard Retail ApS, company reg. no 28713355 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to joint taxation is stated in the annual report of the parent company, why we refer to this.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


